



**ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ И ЭКСПОРТНОМУ КОНТРОЛЮ
(ФСТЭК РОССИИ)**

П Р И К А З

Регистрационный № 66310
Москва
от "13" декабря 2021 г.

№ 167

«10» ноября 2021 г.

О внесении изменений в Регламент

**Федеральной службы по техническому и экспортному контролю,
утвержденный приказом ФСТЭК России от 12 мая 2005 г. № 167**

В соответствии с абзацем первым пункта 1.2 Типового регламента взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 января 2005 г. № 30 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 4, ст. 305; 2008, № 14, ст. 1413), **П Р И К А З Ы В А Ю:**

Внести изменения в Регламент Федеральной службы по техническому и экспортному контролю, утвержденный приказом ФСТЭК России от 12 мая 2005 г. № 167 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 6 июня 2005 г., регистрационный № 6682), с изменениями, внесенными приказами ФСТЭК России от 1 февраля 2007 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 5 марта 2007 г., регистрационный № 9011), от 1 ноября 2007 г. № 245 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 29 ноября 2007 г., регистрационный № 10573), от 25 января 2010 г. № 19 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 февраля 2010 г., регистрационный № 16395), от 30 августа 2010 г. № 487 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 17 сентября 2010 г., регистрационный № 18467), от 19 октября 2012 г. № 136 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 6 февраля 2013 г., регистрационный № 26875), от 26 апреля 2018 г. № 72 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 мая 2018 г., регистрационный № 51127), согласно приложению к настоящему приказу.

**ДИРЕКТОР ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ И
ЭКСПОРТНОМУ КОНТРОЛЮ**

В.СЕЛИН

Приложение
к приказу Федеральной службы
по техническому и экспортному контролю
от « 10 » ноября 2021 г. № 167

**Изменения, которые вносятся в Регламент Федеральной службы
по техническому и экспортному контролю, утвержденные приказом
Федеральной службы по техническому и экспортному контролю
от 12 мая 2005 г. № 167**

1. В наименовании раздела VI слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов»;

2. В пункте 61 слова «члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации (далее - Совет Федерации)» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

3. В пункте 63 слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации»;

4. В пункте 64:

в абзаце первом слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

в абзаце втором слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации».

5. В пункте 78:

в абзаце первом слова «членами Совета Федерации» заменить словами «сенаторами Российской Федерации»;

в абзаце втором слова «член Совета Федерации» заменить словами «сенатор Российской Федерации».
